PRIMERO.- LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la 

via EJECUTIVA DE MINIMA CUANTIA, a favor de la senora 

AMELIA MARTINEZ HERNANDEZ, actuando en causa 

propia, en contra de la senora ZENNY XIMENA FERNADEZ 

YEPEZ, por las siguientes sumas de dinero:

A.- Por la suma de SETECIENTOS SETENTA MIL PESOS 

M/CTE. ($770.000,oo), correspondiente al capital contenido en 

la letra de cambio N° 4744 con fecha de vencimiento 30 de junio 

de 2020; mas los intereses de plazo causados desde el 22 de marzo 

de 2011 hasta el 30 de junio de 2020; mas los intereses de mora 

a la tasa maxima legal autorizada por la Superintendencia